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Uudenmaan liitto katsoo, että Uuvin strategian uudistamisen tarve on 

ilmeinen ja ajankohtainen toimintaympäristössä tapahtuneiden 

merkittävien globaalien ja kansallisten muutoksien ja ilmiöiden vaikutusten 

vuoksi. Erityisesti Covid-19 pandemian myötä erittäin voimakkaasti 

kasvanut uusmaalaisten kiinnostus luonnossa virkistäytymiseen, ulkoiluun 

ja luontoliikuntaan on lisännyt virkistysalueiden käyttöpainetta Uuvin lähes 

40 alueen virkistysalueverkostossa. Kansallisesti ja globaalisti kasvanut 

kiinnostus luonto- ja lähimatkailuun lisää myös painetta Uuvin alueiden 

käytölle ja mm. maaston kulumiselle. Tarve luonnon monimuotoisuuden 

huomioon ottamiselle virkistysalueverkoston ja sen palvelujen 

kehittämisessä on myös entistä suurempi.  

 

Uuvin toiminta ja palvelut edistävät kokonaisvaltaisesti kansanterveyttä. 

Monipuoliset mahdollisuudet luontokokemuksiin lisäävät hyvinvointia ja 

ennaltaehkäisevät tutkitusti sairauksia. Näin niillä on myös 

terveydenhoidon kustannuksia alentava vaikutus. 

  

Toiminnan kehittämisessä huomionarvoista on ulkoilun kehittyminen 

yhteiskunnallisina ja kulttuurisina ilmiöinä. Aineettoman kulttuuriperinnön 

säilyttäminen on tärkeää. Jokamiehenoikeuksien vastuullisen käytön lisäksi 

on pyrittävä lisäämään ympäristötietoisuutta, mm. vahvistamaan käsitystä 

ihmisestä osana luontoa ja kunnioitusta muita lajeja kohtaan. 

 

Virkistysalueverkoston käyttökysynnän kasvaessa kaikilla Uuvin kohteilla 

on tärkeä maakunnallinen merkitys sekä lähivirkistyskohteina paikallisille 

että myös luonto- ja lähimatkailun vetovoimaisina toimintaympäristöinä 

kunta- ja maakuntarajatkin ylittäen. Alueverkostoa kehitettäessä on 

huomioitava palvelutarjonnan monipuolistuminen ja siitä viestintä laajasti 

yhteistyössä seudullisten toimijoiden kanssa siten, että Uuvin 

verkkosivusto tarjoaa mahdollisimman kattavasti ja käyttäjäystävällisesti 

sekä helposti tietoa kohteista, niiden palveluista sekä saavutettavuudesta.  

 

Uuvi koordinoi ulkoilun olosuhteita kehittävää seudullista 

verkostoyhteistyötä, jossa myös Uudenmaan liitto on mukana 

maakunnallisena aluekehittämisen ja -suunnittelun viranomaisena. 

Verkoston toiminta on päämäärätietoista yhteistyön rakentamista. Uuvin 



                                                
  

 

 

  2 (2) 

  

toiminnan rahoittajina oleville kunnille on mahdollista tarjota hyvää 

vastinetta yhteisten haasteiden tunnistamisella ja yhteistyössä niihin 

ratkaisuja löytämällä. Verkostoyhteistyössä tulee tasapuolisesti ottaa 

huomioon myös virkistyskohteita ympäröivät alueet sekä maa- ja 

metsätalouden elinkeinot virkistysalueiden palvelutarjonnan 

monipuolistuessa.  

 

Uudenmaan liitto haluaa tuoda esille, että Uuvi strategia 2026 on hyvin 

työstetty. Sen toteutumista tulee seurata. 
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